
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 본예산 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 34,888,614 30,914,238 3,974,376

200 세외수입 24,876,314 22,626,938 2,249,376

210 경상적세외수입 23,020,426 21,378,938 1,641,488

211 재산임대수입 1,000 1,000 0

211-02 공유재산임대료 1,000 1,000 0

[ 상수도사업특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 건설수도과 > 1,000 1,000 0

◎도수관로부지임대료 1,0001,000,000원

212 사용료수입 21,844,026 20,209,338 1,634,688

212-03 하수도사용료 7,781,199 6,483,972 1,297,227

[ 하수도사업특별회계 ] 7,781,199 6,483,972 1,297,227

< 하수도사업소 > 7,781,199 6,483,972 1,297,227

◎사용료수입 7,781,1997,781,199,000원

212-04 상수도사용료 14,062,827 13,725,366 337,461

[ 상수도사업특별회계 ] 14,062,827 13,725,366 337,461

< 건설수도과 > 14,062,827 13,725,366 337,461

◎가정용사용료 6,168,527

◎일반용사용료 5,889,966

◎대중탕사용료 286,741

◎산업용사용료 1,717,593

6,168,527,000원

5,889,966,000원

286,741,000원

1,717,593,000원

213 수수료수입 7,000 7,000 0

213-04 기타수수료 7,000 7,000 0

[ 상수도사업특별회계 ] 7,000 7,000 0

< 건설수도과 > 7,000 7,000 0

◎급수 신설 및 개조공사 수수료 수입 6,600

◎개전수수료수입 400

6,600,000원

400,000원

214 사업수입 1,101,600 1,101,600 0

214-05 분담금수입 1,101,600 1,101,600 0

[ 상수도사업특별회계 ] 1,101,600 1,101,600 0

< 건설수도과 > 1,101,600 1,101,600 0

◎신설공사수입 880,000

◎개조공사수입 20,000

◎신설급수전 시설분담금 201,600

880,000,000원

20,000,000원

201,600,000원

215 징수교부금수입 24,000 30,000 △6,000

215-01 징수교부금수입 24,000 30,000 △6,000
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 상수도사업특별회계 ] 24,000 30,000 △6,000

< 건설수도과 > 24,000 30,000 △6,000

◎물이용부담금 징수교부금 24,00024,000,000원

216 이자수입 42,800 30,000 12,800

216-01 공공예금이자수입 42,800 30,000 12,800

[ 상수도사업특별회계 ] 12,800 5,000 7,800

< 건설수도과 > 12,800 5,000 7,800

◎이자수입 12,800

[ 하수도사업특별회계 ] 30,000 25,000 5,000

< 하수도사업소 > 30,000 25,000 5,000

◎이자수입 30,000

12,800,000원

30,000,000원

220 임시적세외수입 1,855,888 1,248,000 607,888

222 부담금 1,500,000 1,001,000 499,000

222-02 일반부담금 1,500,000 1,001,000 499,000

[ 하수도사업특별회계 ] 1,500,000 1,000,000 500,000

< 하수도사업소 > 1,500,000 1,000,000 500,000

◎하수도 원인자부담금 1,500,0001,500,000,000원

223 과징금및과태료등 1,000 1,000 0

223-03 변상금 1,000 1,000 0

[ 상수도사업특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 건설수도과 > 1,000 1,000 0

◎손괴자부담금 1,0001,000,000원

224 기타수입 32,000 44,000 △12,000

224-06 그외수입 32,000 44,000 △12,000

[ 상수도사업특별회계 ] 12,000 24,000 △12,000

< 건설수도과 > 12,000 24,000 △12,000

◎상수도사용료 가산금 수입 12,000

[ 하수도사업특별회계 ] 20,000 20,000 0

< 하수도사업소 > 20,000 20,000 0

◎잡수입 5,000

◎유기성고형연료 판매수익 15,000

12,000,000원

5,000,000원

15,000,000원

225 지난년도수입 322,888 202,000 120,888

225-01 지난년도수입 322,888 202,000 120,888

[ 상수도사업특별회계 ] 272,888 152,000 120,888

< 건설수도과 > 272,888 152,000 120,888
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

◎과년도 수용가 미수금 272,888

[ 하수도사업특별회계 ] 50,000 50,000 0

< 하수도사업소 > 50,000 50,000 0

◎수용가 미수금 50,000

272,888,000원

50,000,000원

500 보조금 2,422,000 500,000 1,922,000

510 국고보조금등 510,000 500,000 10,000

511 국고보조금등 510,000 500,000 10,000

511-01 국고보조금 300,000 0 300,000

[ 상수도사업특별회계 ] 300,000 0 300,000

< 건설수도과 > 300,000 0 300,000

◎노후상수관로 정밀조사 용역 300,000300,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 210,000 500,000 △290,000

[ 상수도사업특별회계 ] 210,000 500,000 △290,000

< 건설수도과 > 210,000 500,000 △290,000

◎서포지역 비상연계관로 설치공사 210,000210,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,912,000 0 1,912,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,912,000 0 1,912,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,912,000 0 1,912,000

[ 상수도사업특별회계 ] 1,912,000 0 1,912,000

< 건설수도과 > 1,912,000 0 1,912,000

◎농어촌생활용수개발사업(전환) 1,912,0001,912,000,000원

700 보전수입등및내부거래 7,590,300 7,787,300 △197,000

710 보전수입등 1,988,300 1,988,300 0

711 잉여금 1,988,300 1,988,300 0

711-01 순세계잉여금 1,988,300 1,988,300 0

[ 상수도사업특별회계 ] 488,300 488,300 0

< 건설수도과 > 488,300 488,300 0

◎전년도 이월금 488,300

[ 하수도사업특별회계 ] 1,500,000 1,500,000 0

< 하수도사업소 > 1,500,000 1,500,000 0

◎전년도 이월금 1,500,000

488,300,000원

1,500,000,000원

720 내부거래 5,602,000 5,799,000 △197,000

721 전입금 5,602,000 5,799,000 △197,000

721-01 공기업특별회계전입금 37,000 37,000 0

[ 상수도사업특별회계 ] 37,000 37,000 0
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 건설수도과 > 37,000 37,000 0

◎하수도사용료 수탁징수 수수료 37,00037,000,000원

721-03 기타회계전입금 5,565,000 5,762,000 △197,000

[ 상수도사업특별회계 ] 2,540,000 2,015,000 525,000

< 건설수도과 > 2,540,000 2,015,000 525,000

◎일반회계전입금 2,540,000

[ 하수도사업특별회계 ] 3,025,000 3,747,000 △722,000

< 하수도사업소 > 3,025,000 3,747,000 △722,000

◎일반회계 전입금 3,025,000

2,540,000,000원

3,025,000,000원
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